
 

 

 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ) 
"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)" 

 

ПРИКАЗ 

           

«03» октября 2024 г.       № 24-744-од 

           

О зачислении в число обучающихся 

     
В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования 

(частное учреждение) "Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)", на 

основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии приказываю: 

шифр 01 

    1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в 

группу 24-МБ531 (Полное возмещение затрат) с 03.10.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  156-984-798 46 367593 210 

 2.  000014044 365385 165 

 3.  190-171-324 42 767882 275 

 4.  107-023-479 14 791446 205 

 5.  068-318-582 91 956441 155 

 6.  049-457-858 12 221477 280 

 7.  139-839-635 22 598663 190 

    

    2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Экономика» в группу 

24-ЭБ521 (Полное возмещение затрат) с 03.10.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  000014064 136676 120 

 2.  000014065 146352 140 

 3.  124-711-659 40 264844 245 

 4.  000014041 443347 135 

 5.  000014047 437269 115 

 6.  168-599-351 42 359298 205 

 7.  000014070 917228 150 

 8.  000014063 952795 160 

 9.  195-080-229 74 292778 290 

 10.  000014067 985893 165 

 11.  000014043 531799 150 

 12.  000014068 717981 180 

 13.  178-550-020 79 962466 140 

 14.  000014042 726837 175 

 15.  000014054 371459 130 

    

  



 2 

 

    3. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в 

группу 24-ЮБ511 (Полное возмещение затрат) с 03.10.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  154-056-958 70 966661 245 

 2.  142-400-766 17 358952 275 

 3.  144-994-968 29 359193 265 

    

    4. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в 

группу 24-МБ561 (Полное возмещение затрат) с 03.10.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  152-746-207 61 467941 245 

 2.  124-722-198 41 118365 220 

 3.  129-291-043 59 763831 195 

    

    5. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Экономика» в группу 

24-ЭБ511 (Полное возмещение затрат) с 03.10.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  126-745-874 90 379634 255 

 2.  118-438-136 58 738411 250 

    

    6. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в 

группу 24-ЮБ521 (Полное возмещение затрат) с 03.10.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  106-585-132 51 959121 200 

 2.  116-558-778 88 211245 265 

 3.  154-735-665 88 267363 190 

    

    7. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Экономика» в группу 

24-ЭБ531 (Полное возмещение затрат) с 03.10.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  143-558-990 93 392229 162 

 2.  108-780-800 70 323974 220 

 3.  156-002-131 08 842418 195 

    

  



 3 

 

    8. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Государственное и 

муниципальное управление» в группу 24-МБ571 (Полное возмещение затрат) с 03.10.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  191-358-395 94 486318 245 

 2.  082-471-338 63 553394 245 

 3.  076-480-322 76 166252 265 

 4.  115-257-727 48 448656 145 

 5.  052-599-807 95 548596 210 

    

Ректор 

 

С.В.Иванов 

  

 


